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Smakfulle Småtterier på Bryggen Tracteursted

111 år og fremdeles like aktuell eller? 

Facebook – vi er her…

Virkelig god mat der du er – Bellevue Catering

Spisestedet Troldhaugen – Smak av Kultur 

Kreativ work shop med piknik i skogen

Mat & Opplevelse i lokalet på 
Lyststedet Bellevue
Ja, det er nettopp det Bellevue er god på. Fra menyen 
presenteres til dere går glad og fornøyd hjem garanterer vi en 
matopplevelse utenom det vanlige. I konseptet Mat & Opplevelse 
i lokalet presenteres og transjeres kveldens meny i lokalet mens 
du og dine venner sitter ved bordet. 

En gammel fordums tradisjon brakt frem i lyset av Lyststedet 
Bellevue. Til Bellevue og Mat & Opplevelse i lokalet kan du 
invitere venner og kolleger, uten at det koster skjorten. En 
hovedrett får du fra 295,-*. Det er en behagelig pris for en “ut 
av deg sjæl” matopplevelse! Ja, da er det bare å plukke opp 
telefonen så tar vi en prat.

*Utdrag fra meny
Vi tilbereder følgende i lokalet: Biff Wellington, Kalvekrone, 
Laks eller Lysing. Vi åpner dørene og kjøkkenet fra 10 – 200 
personer!

Spanske Tapas er blitt et gastronomisk fenomen som vinner økende popularitet over 
hele verden. Små delikate retter med særpreg gir et innholdsrikt og smakfullt måltid og 
serveringsmåten en sosial opplevelse som gir møtet mellom mennesker en ekstra dimensjon.

Det norske kjøkken med sine mange spesialiteter egner seg spesielt godt til denne type 
servering. Vi har tatt frem kjente og glemte smaker – vi har arbeidet med det riktige tilbehøret 
– vi har laget en levende meny.

Hver dag velger vi ut dagens retter til et smakelig måltid basert på våre norske råvarer og 
tradisjoner – vi har gitt menyen navnet ”Smakfulle Småtterier”

Lyststedet Bellevue er inne i sitt hundrede og ellevte år som et av Bergens mest kjente 
spisesteder. Engasjementet for å tilberede god mat, og å vise frem god kokkekunst har alltid 
vært av høyeste prioritert. Restauranttrender har kommet og gått, men Bellevue består – med 
ambisjon om å forbli et klassisk sted som Bergenserne kan være stolte av. 

Men, vi må være ærlige. Det er ikke helt enkelt å drive et ærverdig sted med røtter fra 1899.
Våre gjester har store forventninger til oss, markedet er krevende og ikke minst i konstant 
endring. Nye konsepter lanseres, dyktige aktører utvikler seg og næringen – etablerte steder 
blir utfordret. Vi må altså gjøre oss fortjent til vår plass i kundenes bevissthet som et attraktivt 
spisested som leverer – igjen og igjen – klassisk og nyskapende, trygg på sin fortid og klar for 
fremtiden.

Vi har gleden av å introdusere ”Mat & Opplevelse i lokalet” – en opplevelse du vanskelig fi nner 
noe annet sted i Bergen. Vi introduserer den moderne sesongmenyen, eller hva med juletapas 
som alternativ til julebord.

Vi tar utfordringen og bestreber oss på å være tidsaktuell – nå er det opp til våre gjester, 
bergenserne og det bergenske næringsliv, hvordan fremtiden blir…

Våre historiske steder er samlet under Bellevue Restauranter også på 
Facebook. Vi oppfordrer de av dere som er på Facebook til å bli medlem av vår 
gruppe. Her fi nnes mange fl otte bilder av vår mat og fantastiske lokaler som 
kanskje kan gi gode ideer til et fremtidig arrangement. 

Ja, det er nettopp det Bellevue Catering er god på. Levere alt fra 
selskapsmenyer til fi ngermat hjem til deg eller der du måtte ønske. Kokken 
kommer, steller i stand og presenterer. Trenger du erfarne servitører eller 
servise med tilbehør, ordner vi det også. Vi rydder og tar med oss oppvasken, 
enkelt og behagelig. Inviter venner eller kolleger til bords med mat fra 
Bellevue, uten at det koster skjorten. Bellevues berømte og bugnende Snitter 
får du for 38,-. Det er en behagelig pris for virkelig god mat levert der du er! 
Ja, da er det bare å plukke opp telefonen så tar vi en prat.

Spisestedet Troldhaugen er kafe og selskapslokale ved Edvard Griegs hjem på 
Troldhaugen. Dette ligger i museumsbygget med vakker utsikt ut over Nordåsvannet 
like utenfor Bergen. Vi serverer alt fra salater og kaker, til selskapsmenyer for 
selskap. Mat og drikke blir levert av Bellevue Catering, direkte fra Lyststedet 
Bellevue. Selskaper ved Spisestedet Troldhaugen oppfordres til å også inkludere 
et kulturelt musikkinnslag av Grieg – en smak av kultur! Hva med en intimkonsert 
i Edvard Griegs hjem eller i Troldsalen, for så en utsøkt middag med utsikt over 
”Nordåsen” og villaen i bakgrunnen. 

Spisestedet Troldhaugen kan bespise ca. 50 – 60 personer. Troldsalen tar ca. 200 
personer. For de større arrangement – Hva med konsert i Troldsalen og middag på 
Lyststedet Bellevue eller Fløien Folkerestaurant? Vi ordner gjerne transport. Bergen 
kan ikke vises frem bedre enn dette…

Ja, det er nettopp det Fløien Folkerestaurant er god på. Å skape den perfekte 
rammen rundt seminar, kick off, kurs & konferanser og work shops. Vi tror 
nemlig at denne type samlinger blir mye kjekkere og langt mer produktive 
med litt luft under vingene. 

På Fløien er takhøyden seks meter, utsikten upåklagelig og området full av 
muligheter. Til Bergens mest berømte landemerke kan du invitere fra 10-300 
kolleger og forretningsforbindelser, uten at det koster skjorten. Dagmøte 
med lunsj får du for 475,-. Det er en behagelig pris for work shop med piknik i 
skogen! Ja, da er det bare å plukke opp telefonen så tar vi en prat.Velkommen & Vel bekomme!

• Smakfulle Småtterier = tapas. 
• Vi krysser av dagens meny. 
• Sett sammen din perfekte meny. 
• 3 til 4 retter blir et utmerket måltid. 
• ”Norskere” blir det ikke… 
• Prøv selv!

Ny cateringmeny! Pass på!



 For bestilling kontakt oss på tlf.: 55 33 69 99 eller booking@bellevue.no

 • LYSTSTEDET BELLEVUE • FLØIEN FOLKERESTAURANT • BRYGGEN TRACTEURSTED •  SPISESTEDET TROLDHAUGEN
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Lyststedet Bellevue er åpent hver dag 
for selskaper. Vi åpner dørene for 10 
personer eller 200 personer – alle er 
like viktige for oss. Vi anbefaler Mat & 
Opplevelse i lokalet.

Fløien Folkerestaurant er åpen hver 
dag i sommer (ut august), med À 
la Carte restaurant, smårettmeny 
og kafeteria, og i høst/vinter hver 
helg som kafeteria. Selskaper opptil 
500 personer totalt, med egne 
selskapsmenyer.

Bryggen Tracteursted er åpent hver 
dag i sommer (ut september) og i 
senhøst / vinter tirsdag til lørdag fra 
kl. 17.00. Smakfulle Småtterier og À la 
Carte restaurant.
Selskaper opptil 180 personer totalt, 
med egne selskapsmenyer.

Spisestedet Troldhaugen er åpent 
i museets åpningstider for kafe og 
selskapslokale, 50 – 60 personer. Vi 
anbefaler konsert med Edvard Griegs 
musikk og en utsøkt middag hos oss på 
Troldhaugen, eller på et av våre andre 
steder. Vi hjelper gjerne med transport.

Åpningstider:

Gaffelen kommer til å fi gurere mye hos oss 
fremover. Du vil kunne se denne på skilt og 
biler, montert på restaurantene våre og i 
annonser. Gaffelen betyr mat og på toppen 
av gaffelen presenterer vi våre budskap. 
Se gaffelen og du vil tenke på oss og alle 
mulighetene vi kan gi deg og dine gjester.

Gaffelen...
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